
DODATEK Č. 1 

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI 
Z ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA č. 022021 

 
 

 
Město Kutná Hora zastoupené starostou Mgr. Lukášem Seifertem 
 sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
 IČO: 00236195, DIČ: CZ00236195 
dále jen m ě s t o  nebo  p o s k y t o v a t e l 

a 

 
Sparta Kutná Hora, z.s.         zastoupená panem místopředsedou Zdeňkem Knapem 

      Sídlem U Lorce 57, 284 01 Kutná Hora  
                                                                     IČO:  70827427  

           Bank. spojení: 107-3590130297/0100 

 
 
dále jen p ř í j e m c e  
 

uzavírají podle § 159 a násl.  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů a  § 10a zákona č.  250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
tento 

 
 

D O D A T E K č.1  

K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NÁVRATNÉ FINANČNÍ VÝPOMOCI Z 
ROZPOČTU MĚSTA KUTNÁ HORA č. 022021 

 
 
I. 

 
Dne 16.12.2021 uzavřely smluvní strany Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci z rozpočtu Města Kutná Hora ve výši 500.000 Kč na realizaci částečné rekonstrukce objektu 
č.p. 167, Jana Palacha, Kutná Hora, (bývalý byt školníka) na kabiny pro sportovce.  
 
 

II. 

 
Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu návratnosti poskytnutých finančních 

prostředků sjednaného  v odstavci 2.2 čl. II Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční 

výpomoci z rozpočtu města uvedené v čl. I. tohoto dodatku  takto: 

Příjemce se zavazuje poskytnuté prostředky vrátit poskytovateli bezodkladně po dokončení 

rekonstrukce uvedené v čl. I veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční výpomoci z rozpočtu Města 

Kutná Hora číslo : 022021 nejpozději v termínu 31.3.2023 s tím, že se strany dohodly na tom, že do 

uvedeného termínu bude NFV vypořádáno tak, že pohledávka poskytovatele na vrácení NFV 

bude započtena proti pohledávce příjemce na vydání majetkového prospěchu, který vznikne 

poskytovateli zhodnocením majetku uvedeného v čl. I této smlouvy provedenou rekonstrukcí, 

maximálně však do výše poskytnutého NFV, tj. do částky 500.000,-Kč. Zhodnocení majetku 

bude zjištěno znaleckým posudkem, případně odborným znaleckým odhadem pořízeným na 

náklady poskytovatele. Ke dni dospělosti obou pohledávek bude mezi stranami uzavřena 

smlouva o započtení vzájemných pohledávek. 

 
 



 

 
Ill. 
 
 

V ostatním zůstává veřejnoprávní smlouva o poskytnutí návratné finanční výpomoci beze změny.  
 
 
 
 

lV. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek č. 1 je zpracován ve třech vyhotoveních, z nichž město obdrží dvě vyhotovení a jedno 
vyhotovení obdrží příjemce. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. 
 
D O L O Ž K A 
 
Tento Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě byl schválen usnesením Zastupitelstva města č. Z/286/22 
ze dne 13. 12. 2022 ve smyslu § 85 písm. c zákona č.128/2000 Sb. o obcích. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě bude zveřejněn v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že jsou 
povinny označit údaje ve Dodatku, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní 
tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Smluvní 
strana, která smlouvu zveřejní, za zveřejnění neoznačených údajů podle předešlé věty nenese žádnou 
odpovědnost. 
 
V Kutné Hoře dne  19.12.2022 
 
 
 
 
 
 
.........................................................        .........................................................                  
Zdeněk Knap (místopředseda)     Mgr. Lukáš Seifert (starosta) 
     Sparta Kutná Hora, z.s.           Město Kutná Hora 
              
            (příjemce)                (poskytovatel) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrola smlouvy právníkem: Mgr. Zahradníčková dne 8.12.2022 

 


